ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от _________________                                                                    № _________

г.Гулькевичи

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

муниципального образования Гулькевичский район от 24 сентября 2024 г.

№ 19 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств

 на единый счет бюджета муниципального образования

Гулькевичский муниципальный район Краснодарского края

  и возврата привлеченных средств»

В соответствии с пунктами 10, 12 и 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления

администрации муниципального образования Гулькевичский район от

24 сентября 2024 г. № 19 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств

на единый счет бюджета муниципального образования Гулькевичский

муниципальный район Краснодарского края  и возврата привлеченных средств»

(далее - Порядок) следующие изменения:

1) Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции:

« 3.  Привлечение остатков средств на единый счет местного бюджета

осуществляется за счет средств на следующих казначейских счетах, открытых

финансовому органу муниципального образования Гулькевичский район  в

Управлении Федерального казначейства по Краснодарскому краю (далее -

Управление):

1) казначейский счет для осуществления и отражения операций с

денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей

средств местного бюджета.».

      2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникающие с 01 января 2025 г.

Начальник финансового управления                                                       А.В. Иванов

consultantplus://offline/ref=4204A7AB84D4D1D28F3D8BC80C31123EFCF5D052FA10312A87FC5FA5381C741E63B8113266757B609A3528DBCAB816B760C714198473Y6B0I
consultantplus://offline/ref=4204A7AB84D4D1D28F3D8BC80C31123EFCF5D052FA10312A87FC5FA5381C741E63B8113266757A609A3528DBCAB816B760C714198473Y6B0I
consultantplus://offline/ref=4204A7AB84D4D1D28F3D8BC80C31123EFCF5D052FA10312A87FC5FA5381C741E63B81132667578609A3528DBCAB816B760C714198473Y6B0I

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту приказа финансового управления администрации муниципального

образования Гулькевичский район

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

муниципального образования Гулькевичский район от 24 сентября 2024 г. № 19

«Об утверждении Порядка привлечения остатков средств

 на единый счет бюджета муниципального образования

Гулькевичский муниципальный район Краснодарского края

  и возврата привлеченных средств»

от________________№_________

Проект подготовлен и внесен:

Отделом казначейского контроля

финансового управления

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Заместитель начальника финансового

управления, начальник отдела

казначейского контроля                                                                                                    Е.М. Критинина

Проект согласован:

Главный специалист

финансового управления

                                       С.В. Ештокина